

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Men Åndens frukt er kjærlighet, glede, fred, overbærenhet, vennlighet, godhet, trofasthet, ydmykhet og selvbeherskelse. Slike ting rammes ikke av loven!
Gal. 5, 22-23

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontoets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoet@ekf.no

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 8. oktober

19. søndag i treenighetstiden
Matteus 5, 20-26
Men jeg sier dere

Egersund kirke kl. 11:00
Høsttakkefest, Stokstad Barane og Byberg, dåp og nattverd, offer til menigheten.

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00
Krahner og R. Pedersen, sang Rune Pedersen, offer menigheten, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45

Sokndal kirke kl. 11:00
Hestnes og Spindler, nattverd, offer trosopplæringen

Lund kirke kl. 11:00
Svenning og Konstali, nattverd, presentasjon nytt menighetsråd, offer KIA



En takk og en fest for høsten!



MANNABLOMSTER: En av stasjonene under bønnevandring var å legge papirblomster i vann der de åpnet seg og viste hvert sitt bibelvers.
FOTO: ODDNY SANDSTØL FRISK



UTDELING: Helleland menighet inviterer 5-åringene i bygda til høsttakkefest hvert år, der de får en liten gave fra kirken.
FOTO: ODDNY SANDSTØL FRISK

AV ODDNY SANDSTØL FRISK

Høsttakkefest er fint. En fest for å takke for høstens grøde og den gode fruktbare sommeren. Christiane prest hadde planlagt

en innholdsrik gudstjeneste som favnet alle. Både de faste kirkegjengerne, familiene til 5 og 6 åringene og dåpsfamilien. Bønnevandring med flere fine elementer, barnevennlige san-

ger og en preken «nede på gulvet».

Bygdekvinne lagets dyktige medlemmer Janne Søyland og Anita Byberg hadde pyntet så fint med både blomster, frukt

og grønnsaker. Avslutningsvis var det kirkekaffe i kirka med boller, fruktsaft og kaffe.

I helgen feirer vi høsten i Egersund!

Gjennom tunge regndråper, skimter vi varme farger på trærne. Oktober er over oss, og i helgen gir vi takk til de mange gavene som blir gitt oss på denne årstiden.

AV ELIN WOOD OG STINE WIUM JAKOBSEN

Under høstmarken i sentrum på lørdag, kan du komme innom kirken å hilse på «Ravn», «Elsa mus» og «katten Kim» i dukketeateret «Ravnekirken». For de av dere som enda ikke har sett dukketeateret, utviklet av Siv Grethe Bøhn-Pettersen i forbindelse med kirkens 400-års jubiléum, har dere nå en gylden mulighet. En mulighet for å se et nytt og noe usannsynlig vennskap ta form, mellom de tre høyst ulike karakterene. Det må et aldri så lite mysterium til, for at denne trekløver skal dannes. Bli med på reisen lørdag, og gled deg i barnslig nysgjerrighet med «lott og løye» i kirkerommet! Dukketeateret passer for barn mellom 4-100 år. Forestillingen kjøres to ganger lørdag formiddag, det er gratis entré og plassbegrensning. Sjekk kirken.no/egersund for mer informasjon.

På søndag er det duket til enda mer festligheter i Eger-



DUKKETEATER: Egersund menighet inviterer til dukketeater i Egersund kirke under høstmarken!

sund kirke. Det er da vi endelig skal feire alt det fine med høsten, og vende en takk for skaperverket rundt oss. Alle fem-åringene, eller de som fyller fem i år, er spesielt invitert til denne gudstjenesten. De har blitt invitert til å ta del i et annet mysterium, noe hokusfokus som Ravn lenge har ment er på gang i Egersund kirke. Hva dette viser seg å være, vil muligens komme til syne i løpet av helgen!

Menigheten får også ta imot

to nye dåpsbarn, som alltid er en velsignelse og glede for fellesskapet. Det er en jevn pågang med dåp i Egersund kirke samt på Helleland og Eigerøy, og det er utrolig fint å se at så mange Eigersundere ønsker å bære barna sine til dåpsfonten i Den norske kirke. Dette er ikke en selvfølge i dag, og en stor til-litskerklæring som tas på alvor. Når barnet er døpt, er det medlem i Den norske kirke og blir invitert til forskjellige arrangement i menigheten. Det legges

ned mye arbeid både lokalt og nasjonalt for å sikre gode, sunne, oppbyggende tilbud til de forskjellige aldersgruppene, og inviteres til samlinger med forskjellige tema og aktiviteter ca. én gang i året.

Vi håper og se kirken fylles opp av mange barn og voksne i alle aldre i helgen, for å takke og feire i felleskap. Hjertelig velkommen til dukketeater og høsttakkefest!

Våre venner i England og Estland

Egersund menighet sine vennskapsmenigheter er lokalisert i Carlisle, England og Saku, Estland. Flere ganger i året sender de oss nyhetsbrev om hvordan den går med dem over dammen, både i øst og vest.

Det er NMS som støtter arbeidet i- og mellom menighetene, og har i flere år sendt mennesker som har hatt lyst til å jobbe med menighetsarbeid til- og fra menigheter i forskjellige land for å erfare dette. Ucrew er navnet på NMS og NMSU sitt utvekslingsprogram for unge hvor en jobber ett år i en samarbeidskirke i Europa. Etter Brexit ble dette en utfordring med NMS sitt arbeid i England, og har lenge vært usikkert på hvordan dette kan fortsette. Men i starten av 2023 signerte Ucrew en treveis partnerskapsavtale med Carlisle Diocese og en annen britisk organisasjon kalt Time for God, som har gått med på å sponse visum for Ucrew til å jobbe frivillig i Carlisle Bispedømme igjen.

Dette kunne Biskop Rob Saner-Haigh og Rev. Andy Smith fra Carlisle bispedømme i Den engelske kirke gledelig fortelle til de rundt tusen deltakerne på NMS sin sommerfest og generalforsamling, når de kom til Stjørdal i juni.

Les mer om det spennende utvekslingsarbeidet som foregår i Carlisle, samt ungdomsfestivalen JäPe som samlet mange ungdommer til bønn, aktiviteter og fellesskap i Estland i sommer, på kirken.no/egersund.